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ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

Uriin

ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

T3 PLUS MINI TOWER MATX KASA

S3 TG ATX MID TOWER KASA

N50F 3 BEYAZ LED FANLI KASA

S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

N5MF ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

ASUS A21 TEMPERLI CAM USB 3.0 MATX MESH

SIYAH MIDT

ASUS A21 TEMPERLI CAM USB 3.0 MATX MESH

ZALMAN

ZALMAN

BEYAZ MIDT

NSMF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

S4-PLUS(BL) 600W ATX MIDI TOVER KASA

Marka

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Asus

Asus

Zalman

Zalman

Stok

10+

5+

5+

10+

5+

Fiyat

56,16

63,72

66,96

70,20

70,20

72,36

74,52

74,52

103,

113,

125,

130,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

68

usb

40
usb

28
usb

68
usb



ASUS A21 PLUS SIYAH 360MM SOGUTUCU ALANI
ATX / MI

ZALMAN S2 TG 600W TEMPERLI CAM ATX MID
TOWER KASA

ZALMAN N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT
KASA

ZALMAN S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM

ATX KASA

ASUS TUF GAMING GT301 ARGB USB 3.1 ATX KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

ASUS GT502 PLUS TUF GAMING CASE TG WHITE

ASUS TUF GAMING GT502 TEMPERLI CAM BEYAZ

KASA

ZALMAN S4-PLUS(BL) ATX MIDI TOVER KASA

ASUS PRIME AP201 TEMPERED GLASS SIYAH KASA

ASUS PRIME AP201 TEMPERED GLASS BEYAZ KASA

ZALMAN N5 TF 700W RGB MIDTOWER KASA

ZALMAN N5TF 600W 4X RGB FAN TEMBERLIATX

MIDT KASA

ZALMAN N5 MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

Asus

Zalman

Zalman

Zalman

Asus

Zalman

Asus

Asus

Zalman

Asus

Asus

Zalman

Zalman

Zalman

5+

5+

10+

5+

139,32
usb

146,88
usb

150,12
usb

157,68
usb

171,72
usb

204,12
usb

290,52
usb

322,92
usb

65,88 USD

145,80
usb

145,80
usb

145,80
usb

150,12
usb

179,28
usb



ASUS GT502 PLUS TUF GAMING CASE TG BLACK

ASUS TUF GAMING GT501 USB 3.1 E-ATX KASA
(PSU YOK)

ASUS TUF GAMING GT502 TEMPERLI CAM SIiYAH
KASA

ASUS ROG HYPERION GR701 BTF EDITION ARGB

ASUS ROG HYPERION GR701 KASA

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

279,72
usb

297,00
usb

322,92
usb

646,92
usb

754,92
usb



